
ZARZĄDZENIE NR 25/23 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 8 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowinka na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 6 pkt 1, 2, 7 i § 8 Uchwały Nr XXX/262/22 Rady Gminy Nowinka z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowinka na 2023 rok, Wójt Gminy Nowinka 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 10 231,00 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 11 081,84 zł oraz zmniejszyć plan wydatków 
budżetowych o kwotę 850,84 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 27 514 584,00 zł 

z tego : dochody bieżące                        14 300 329,00 zł 

 dochody majątkowe                   13 214 255,00 zł 

2. Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 30 045 919,95 zł 

z tego : wydatki  bieżące                         14 839 372,10 zł 

 wydatki  majątkowe                    15 206 547,85 zł 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń na okres 14 dni. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC893390-F449-4BDC-87A6-AF7E0003D2EA. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 10 231,00

0,00 0,00

85230 0,00 10 231,00

0,00 0,00

0,00 10 231,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

0,00 10 231,00

0,00 0,00

  Teresa Strękowska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

203 290,20 203 290,20

3 4 5 8

Ogółem: 27 504 353,00 27 514 584,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
§

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

51 700,00 61 931,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 61 931,00

Rodzaj zadania: Zlecone

51 700,00

3 4 5 8

Pomoc społeczna 324 850,00 335 081,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Zmiany w planie dochodów budzetowych na 2023 rok

Plan przed zmianą

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wójt Gminy Nowinka

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 25/23

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 8 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC893390-F449-4BDC-87A6-AF7E0003D2EA. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 687 436,00 0,00 5 687 436,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 314 012,00 -850,84 313 161,16

4300 Zakup usług pozostałych 120 080,00 -850,84 119 229,16

80195 Pozostała działalność 51 800,00 850,84 52 650,84

2917

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,00 850,84 850,84

852 Pomoc społeczna 944 736,00 10 231,00 954 967,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 95 700,00 10 231,00 105 931,00

3110 Świadczenia społeczne 95 700,00 10 231,00 105 931,00

27 618 047,95 10 231,00 27 628 278,95

    Wójt Gminy Nowinka

      Teresa Strękowska

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok

Rodzaj: Własne

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 25/23

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 8 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC893390-F449-4BDC-87A6-AF7E0003D2EA. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 

Uzasadnienie dokonanych zmian 
 
 

Zadania własne: 
       W dziale Oświata i wychowanie zastosowano przesunięcie środków w planie wydatków  w wysokości 
850,84 zł z dowożenia uczniów do szkół na zwrot dotacji otrzymanej w 2022 roku na projekt Cyfrowa 
Gmina Granty PPGR. 
      W dziale Pomoc społeczna zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 10 231,00 zł z tytułu 
dotacji celowej na program „Posiłek w szkole i w domu”. 
 
 Wójt Gminy Nowinka 

  
Teresa Strękowska 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 25/23

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 8 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC893390-F449-4BDC-87A6-AF7E0003D2EA. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



